

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 67/XI/15
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 11 września 2015 r.

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki na rok 2015" - do uchwały budżetowej na rok 2015 Nr 13/V/15 z dnia 29 stycznia 2015 r.

Dział	Rozdział	Nazwa		Plan	z tego		Uzasadnienie	
					Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe		
1	2	3		4	5	6	7	
010		Rolnictwo i łowiectwo		przed zmianą	238 999,00	168 325,00	70 674,00	
				zmniejszenie	-12 720,00	-6 720,00	-6 000,00	
				zwiększenie	10 374,00	0,00	10 374,00	
				po zmianach	236 653,00	161 605,00	75 048,00	
	01095	Pozostała działalność		przed zmianą	122 086,00	61 786,00	60 300,00	
				zmniejszenie	-12 720,00	-6 720,00	-6 000,00	
				zwiększenie	10 374,00	0,00	10 374,00	
				po zmianach	119 740,00	55 066,00	64 674,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	8 502,00	8 502,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 6.720 zł - fundusz sołecki Zdziechowa. Zmiana zakresu przedsięwzięcia , przeniesienie środków z zadania "Wykonanie oczka wodnego na działce wspólnoty gruntowej wsi Zdziechów" do zadania "Instalacja oświetlenia ulicznego w msc. Zdziechów" - 90015§6050
				zmniejszenie	-6 720,00	-6 720,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	1 782,00	1 782,00	0,00	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	60 300,00	0,00	60 300,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 6.000 zł do 90005 § 6059 zadanie pn. "Budowa mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących odnawialne źródła energii w Gminie Sz-c"
				zmniejszenie	-6 000,00	0,00	-6 000,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	54 300,00	0,00	54 300,00	
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 10.374 zł - fundusz sołecki Barak - zmiana przeznaczenia środków: z "Wykonanie odwodnienia wzdłuż drogi gminnej w msc. Barak - 60016 § 4300 na "Zakup urządzeń przeznaczonych na wyposażenie placu zabaw dla dzieci w msc. Barak" Budowa drogi S7 nie pozwala zrealizować pierwotnie zaplanowanego zadania.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	10 374,00	0,00	10 374,00	
				po zmianach	10 374,00	0,00	10 374,00	
150		Przetwórstwo przemysłowe		przed zmianą	10 034,00	0,00	10 034,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	

				zwiększenie	2 070,00	0,00	2 070,00	
				po zmianach	12 104,00	0,00	12 104,00	
	15011	Rozwój przedsiębiorczości		przed zmianą	10 034,00	0,00	10 034,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	2 070,00	0,00	2 070,00	
				po zmianach	12 104,00	0,00	12 104,00	
		6639	Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	przed zmianą	10 034,00	0,00	10 034,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 2.070 zł z 75023 § 4300, zwiększenie dotacji dla Urz. Marszałk. na zadanie "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego ..."
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	2 070,00	0,00	2 070,00	
				po zmianach	12 104,00	0,00	12 104,00	
600		Transport i łączność		przed zmianą	753 362,00	388 859,00	364 503,00	
				zmniejszenie	-31 486,00	-17 265,00	-14 221,00	
				zwiększenie	71 112,00	0,00	71 112,00	
				po zmianach	792 988,00	371 594,00	421 394,00	
	60016	Drogi publiczne gminne		przed zmianą	747 262,00	382 759,00	364 503,00	
				zmniejszenie	-31 486,00	-17 265,00	-14 221,00	
				zwiększenie	71 112,00	0,00	71 112,00	
				po zmianach	786 888,00	365 494,00	421 394,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	165 065,00	165 065,00	0,00	1. Przeniesienie planu wydatków w kwocie 6.891 zł - fundusz sołecki Świniów. Zmiana zakresu przedsięwzięcia z "Wykonanie rowu odwadniającego wzdłuż drogi gminnej w kierunku Zastronia" na "Modernizacja drogi gminnej we wsi Świniów ..." – 60016 § 6050 2. 2. Przeniesienie planu wydatków w kwocie 10.374 zł - fundusz sołecki Barak. Zmiana przedsięwzięcia z "Wykonanie odwodnienia wzdłuż drogi gminnej w msc.Barak - 60016 § 4300 na "Zakup urządzeń przeznaczonych na wyposażenie placu zabaw dla dzieci w msc. Barak"
				zmniejszenie	-17 265,00	-17 265,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	147 800,00	147 800,00	0,00	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	364 503,00	0,00	364 503,00	

				zmniejszenie	-14 221,00	0,00	-14 221,00	1. Przeniesienie planu wydatków w kwocie 9.221 zł - fundusz sołecki Wysocko - zmiana klasyfikacji przedsięwzięcia z § 6050 na § 6060 2. .Przeniesienie planu wydatków w kwocie 5.000 zł - z zadania Budowa odcinka drogi gminnej łączącej Szydłówek Kolonię z Szydłówkiem pod Lasem - oszczędności z zadania w kwocie 5.000 zł, na zadanie Zakup wiaty przystankowej i usytuowanie jej przy drodze gminnej we wsi Szydłówek Pod Lasem
				zwiększenie	56 891,00	0,00	56 891,00	1. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.000zł, z opłat za zajęcie pasa drogowego, utworzenie nowego zadania pn. "Zagospodarowanie terenu przy pawilonach handlowych oraz przy Centrum Multimedialnym ul. Kolejowa w Sz-cu". 2. .Przeniesienie planu wydatków w kwocie 6.891 zł- fundusz sołecki Świniów - zmiana zakresu zadania. 3. .Przeniesienie planu wydatków w kwocie 20.000zł z 90001 § 6050 do zadania "Opracowanie projektu budowy chodnika w msc. Sadek "Pod Lasem"
				po zmianach	407 173,00	0,00	407 173,00	
				przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	zwiększenie	14 221,00	0,00	14 221,00	1. Przeniesienie planu wydatków w kwocie 9.221 zł - fundusz sołecki Wysocko - zmiana klasyfikacji przedsięwzięcia z § 6050 na § 6060 2. .Przeniesienie planu wydatków w kwocie 5.000 zł - z zadania Budowa odcinka drogi gminnej łączącej Szydłówek Kolonię z Szydłówkiem pod Lasem - oszczędności z zadania w kwocie 5.000 zł, na zadanie Zakup wiaty przystankowej i usytuowanie jej przy drodze gminnej we wsi Szydłówek Pod Lasem
				po zmianach	14 221,00	0,00	14 221,00	
750		Administracja publiczna		przed zmianą	5 845 623,00	5 806 965,00	38 658,00	
				zmniejszenie	-4 150,00	-4 150,00	0,00	
				zwiększenie	2 080,00	0,00	2 080,00	
				po zmianach	5 843 553,00	5 802 815,00	40 738,00	
				przed zmianą	5 236 772,00	5 216 772,00	20 000,00	
	75023	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		zmniejszenie	-4 150,00	-4 150,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	5 232 622,00	5 212 622,00	20 000,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	423 000,00	423 000,00	0,00	

				zmniejszenie	-4 150,00	-4 150,00	0,00	1. Przeniesienie planu wydatków w kwocie 2.080 zł do 75095 § 6639 - zwiększenie dotacji do Urzędu Marszałkowskiego na zadanie "Rozwój elektronicznej administracji ..."
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	2. Przeniesienie planu wydatków w kwocie 2.070 zł do 01095 § 6639 - zwiększenie dotacji do Urzędu Marszałkowskiego na zadanie "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności ..."
				po zmianach	418 850,00	418 850,00	0,00	
	75095	Pozostała działalność		przed zmianą	19 858,00	1 200,00	18 658,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	2 080,00	0,00	2 080,00	
				po zmianach	21 938,00	1 200,00	20 738,00	
		6639	Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	przed zmianą	18 658,00	0,00	18 658,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	2 080,00	0,00	2 080,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 2.080 zł z 75023 § 4300, zwiększenie dotacji dla Urz. Marszałk. na zadanie "Rozwój elektronicznej administracji ..."
				po zmianach	20 738,00	0,00	20 738,00	
754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		przed zmianą	976 423,00	787 423,00	189 000,00	
				zmniejszenie	-5 000,00	-1 000,00	-4 000,00	
				zwiększenie	5 000,00	4 000,00	1 000,00	
				po zmianach	976 423,00	790 423,00	186 000,00	
	75412	Ochotnicze straże pożarne		przed zmianą	433 295,00	263 295,00	170 000,00	
				zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00	
				zwiększenie	1 000,00	0,00	1 000,00	
				po zmianach	433 295,00	262 295,00	171 000,00	
		3020	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	przed zmianą	36 440,00	36 440,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 1.000 zł z § 3020 do § 6230 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu agregatu prądowłórczego dla OSP Wola Korzeniowa. Jednostka otrzymała dofinansowanie z budżetu Powiatu Szydłowieckiego w kwocie 3.000 zł. Koszt urządzenia to kwota 5.605 zł. Różnicę jednostka pokryje ze środków własnych.
				zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	35 440,00	35 440,00	0,00	
		6230	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 000,00	0,00	1 000,00	
				po zmianach	1 000,00	0,00	1 000,00	
	75416	Straż gminna (miejska)		przed zmianą	460 649,00	456 649,00	4 000,00	
				zmniejszenie	-4 000,00	0,00	-4 000,00	
				zwiększenie	4 000,00	4 000,00	0,00	
				po zmianach	460 649,00	460 649,00	0,00	

		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	333 472,00	333 472,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 4.000 zł do § 4010, w związku z rezygnacją z zakupu sprzętu informatycznego
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	4 000,00	4 000,00	0,00	
				po zmianach	337 472,00	337 472,00	0,00	
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	4 000,00	0,00	4 000,00	
				zmniejszenie	-4 000,00	0,00	-4 000,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	0,00	0,00	0,00	
758		Różne rozliczenia		przed zmianą	773 500,00	247 000,00	526 500,00	
				zmniejszenie	-22 500,00	0,00	-22 500,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	751 000,00	247 000,00	504 000,00	
	75818	Rezerwy ogólne i celowe		przed zmianą	773 500,00	247 000,00	526 500,00	
				zmniejszenie	-22 500,00	0,00	-22 500,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	751 000,00	247 000,00	504 000,00	
		6800	Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	przed zmianą	526 500,00	0,00	526 500,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 22.500 zł z rezerwy celowej na wydatki majątkowe związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na zadanie w dz.90095 § 6060 "Zakup kontenera wc wraz z przyłączeniem do sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Ogrodowej w Szydłowcu"
				zmniejszenie	-22 500,00	0,00	-22 500,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	504 000,00	0,00	504 000,00	
801		Oświata i wychowanie		przed zmianą	21 657 747,00	21 657 747,00	0,00	
				zmniejszenie	-16 011,00	-16 011,00	0,00	
				zwiększenie	74 400,00	60 400,00	14 000,00	
				po zmianach	21 716 136,00	21 702 136,00	14 000,00	
	80101	Szkoły podstawowe		przed zmianą	8 208 722,00	8 208 722,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	20 400,00	20 400,00	0,00	
				po zmianach	8 229 122,00	8 229 122,00	0,00	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	239 636,00	239 636,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.000 zł - ze zwiększenia subwencji oświatowej - na wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w placówkach oświatowych gminy Szydłowice
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	15 000,00	15 000,00	0,00	
				po zmianach	254 636,00	254 636,00	0,00	

		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	przed zmianą	71 490,00	71 490,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	5 400,00	5 400,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.400 zł - ze zwiększenia dochodów z najmu - z przeznaczeniem na pomoce dydaktyczne
				po zmianach	76 890,00	76 890,00	0,00	
	80104	Przedszkola		przed zmianą	2 740 234,00	2 740 234,00	0,00	
				zmniejszenie	-14 000,00	-14 000,00	0,00	
				zwiększenie	14 000,00	0,00	14 000,00	
				po zmianach	2 740 234,00	2 726 234,00	14 000,00	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	48 954,00	48 954,00	0,00	
				zmniejszenie	-14 000,00	-14 000,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 14.000 zł do § 6060, z przeznaczeniem na Zakup kociołków elektrycznych do SP nr 1 im. Tęczowego Misia w Sz-cu
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	34 954,00	34 954,00	0,00	
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	14 000,00	0,00	14 000,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 14.000 zł z § 4210, z przeznaczeniem na nowo tworzone zadanie pn. "Zakup kociołków elektrycznych do SP nr 1 im. Tęczowego Misia w Sz-cu"
				po zmianach	14 000,00	0,00	14 000,00	
	80110	Gimnazja		przed zmianą	5 337 369,00	5 337 369,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	5 000,00	5 000,00	0,00	
				po zmianach	5 342 369,00	5 342 369,00	0,00	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	101 409,00	101 409,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	5 000,00	5 000,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł - ze zwiększenia subwencji oświatowej - na wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w placówkach oświatowych gminy Szydłowice
				po zmianach	106 409,00	106 409,00	0,00	
	80148	Stołówki szkolne i przedszkolne		przed zmianą	1 281 736,00	1 281 736,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	35 000,00	35 000,00	0,00	
				po zmianach	1 316 736,00	1 316 736,00	0,00	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	43 295,00	43 295,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	

				zwiększenie	35 000,00	35 000,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 35.000 zł - ze zwiększenia subwencji oświatowej - na wyposażenie stołówek w placówkach oświatowych gminy Szydłowiec
				po zmianach	78 295,00	78 295,00	0,00	
	80195	Pozostała działalność		przed zmianą	248 737,00	248 737,00	0,00	
				zmniejszenie	-2 011,00	-2 011,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	246 726,00	246 726,00	0,00	
		4217	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	5 222,00	5 222,00	0,00	Zmniejszenie planu wydatków w kwocie 2.011 zł - zakończone zadanie pn.: "Moja przyszłość"
				zmniejszenie	-6,00	-6,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	5 216,00	5 216,00	0,00	
		4219	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	921,00	921,00	0,00	
				zmniejszenie	-1,00	-1,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	920,00	920,00	0,00	
		4247	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	przed zmianą	8 293,00	8 293,00	0,00	
				zmniejszenie	-20,00	-20,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	8 273,00	8 273,00	0,00	
		4249	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	przed zmianą	1 464,00	1 464,00	0,00	
				zmniejszenie	-4,00	-4,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	1 460,00	1 460,00	0,00	
		4307	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	10 098,00	10 098,00	0,00	
				zmniejszenie	-1 683,00	-1 683,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	8 415,00	8 415,00	0,00	
		4309	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	1 782,00	1 782,00	0,00	
				zmniejszenie	-297,00	-297,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	1 485,00	1 485,00	0,00	
852		Pomoc społeczna		przed zmianą	11 115 818,00	11 115 818,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	124,00	124,00	0,00	
				po zmianach	11 115 942,00	11 115 942,00	0,00	
	85202	Domy pomocy społecznej		przed zmianą	392 590,00	392 590,00	0,00	

			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
			zwiększenie	124,00	124,00	0,00		
			po zmianach	392 714,00	392 714,00	0,00		
		4330	Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego	przed zmianą	392 590,00	392 590,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
			zwiększenie	124,00	124,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 124 zł, ze zwiększenia dochodów własnych.	
			po zmianach	392 714,00	392 714,00	0,00		
853		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		przed zmianą	1 067 374,00	17 374,00	1 050 000,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
			zwiększenie	19 263,00	19 263,00	0,00		
			po zmianach	1 086 637,00	36 637,00	1 050 000,00		
		85395	Pozostała działalność	przed zmianą	17 374,00	17 374,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
			zwiększenie	19 263,00	19 263,00	0,00		
			po zmianach	36 637,00	36 637,00	0,00		
		4117	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	2 137,00	2 137,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 19.263 zł, ze zwiększenia dotacji. Przedłużenie do 30.11.2015 r. Przedsięwzięcia "Innowacyjny system wsparcia rozwoju ekonomii społecznej na południowym Mazowszu"
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
			zwiększenie	1 834,00	1 834,00	0,00		
			po zmianach	3 971,00	3 971,00	0,00		
		4119	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	312,00	312,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
			zwiększenie	324,00	324,00	0,00		
			po zmianach	636,00	636,00	0,00		
		4127	Składki na Fundusz Pracy	przed zmianą	252,00	252,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
			zwiększenie	259,00	259,00	0,00		
			po zmianach	511,00	511,00	0,00		
		4129	Składki na Fundusz Pracy	przed zmianą	39,00	39,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
			zwiększenie	46,00	46,00	0,00		
			po zmianach	85,00	85,00	0,00		
		4177	Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	10 258,00	10 258,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
			zwiększenie	9 959,00	9 959,00	0,00		
			po zmianach	20 217,00	20 217,00	0,00		
		4179	Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	1 808,00	1 808,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		

				zwiększenie	1 758,00	1 758,00	0,00	
				po zmianach	3 566,00	3 566,00	0,00	
		4217	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	255,00	255,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	4 322,00	4 322,00	0,00	
				po zmianach	4 577,00	4 577,00	0,00	
		4219	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	45,00	45,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	761,00	761,00	0,00	
				po zmianach	806,00	806,00	0,00	
900		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		przed zmianą	4 411 999,00	3 290 999,00	1 121 000,00	
				zmniejszenie	-180 000,00	-160 000,00	-20 000,00	
				zwiększenie	1 318 697,00	140 000,00	1 178 697,00	
				po zmianach	5 550 696,00	3 270 999,00	2 279 697,00	
	90001	Gospodarka ściekowa i ochrona wód		przed zmianą	665 000,00	92 000,00	573 000,00	
				zmniejszenie	-20 000,00	0,00	-20 000,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	645 000,00	92 000,00	553 000,00	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	573 000,00	0,00	573 000,00	
				zmniejszenie	-20 000,00	0,00	-20 000,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 20.000 zł do 60016 § 6050 na zadanie "Opracowanie projektu budowy chodnika w msc. Sadek "Pod Lasem" z następujących zadań: - kwota 14.000 zł z "Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach Parkowa ..." - kwota 6.000 zł z "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Książek Nowy ..."
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	553 000,00	0,00	553 000,00	
	90003	Oczyszczanie miast i wsi		przed zmianą	611 270,00	611 270,00	0,00	
				zmniejszenie	-160 000,00	-160 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	451 270,00	451 270,00	0,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	427 325,00	427 325,00	0,00	
				zmniejszenie	-160 000,00	-160 000,00	0,00	Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 160.000 zł w związku z brakiem planowanych środków z PUP - brak zatrudnienia pracowników z Funduszu Interwencyjnego
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	267 325,00	267 325,00	0,00	
	90005	Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu		przed zmianą	0,00	0,00	0,00	

				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 149 477,00	0,00	1 149 477,00	
				po zmianach	1 149 477,00	0,00	1 149 477,00	
		6057	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	1. Przeniesienie kwoty 6.000 zł z rozdz. 01095 § 6050, 2. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.143.477 zł na zadanie "Budowa mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących odnawialne źródła energii w Gminie Szydłowiec, w tym.: - dotacja (refundacja) w kwocie 825.200zł z PROW - dofinansowanie mieszkańców 318.277 zł.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	825 200,00	0,00	825 200,00	
				po zmianach	825 200,00	0,00	825 200,00	
		6059	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	324 277,00	0,00	324 277,00	
				po zmianach	324 277,00	0,00	324 277,00	
	90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg		przed zmianą	653 000,00	545 000,00	108 000,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	6 720,00	0,00	6 720,00	
				po zmianach	659 720,00	545 000,00	114 720,00	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	108 000,00	0,00	108 000,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 6.720 zł - fundusz sołecki Dziechów, zmiana przedsięwzięcia, całość środków sołectwo planuje przeznaczyć na zadanie "Instalacja oświetlenia ulicznego w msc. Dziechów"
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	6 720,00	0,00	6 720,00	
				po zmianach	114 720,00	0,00	114 720,00	
	90095	Pozostała działalność		przed zmianą	830 729,00	555 729,00	275 000,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	162 500,00	140 000,00	22 500,00	
				po zmianach	993 229,00	695 729,00	297 500,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	262 804,00	262 804,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 140.000 zł, ze zwiększenia dochodów, refundacja wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach Robót Publicznych z PUP-u
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	140 000,00	140 000,00	0,00	
				po zmianach	402 804,00	402 804,00	0,00	
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	Przeniesienie planu wydatków w kwocie 22.500 zł z rezerwy celowej na wydatki majątkowe związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na zadanie w dz.90095 § 6060 "Zakup kontenera wc wraz z przyłączeniem do sieci wodno-kanaliz.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	22 500,00	0,00	22 500,00	

				po zmianach	22 500,00	0,00	22 500,00		
921		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		przed zmianą	5 078 557,00	1 073 600,00	4 004 957,00		
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00		
				zwiększenie	4 000,00	0,00	4 000,00		
				po zmianach	5 082 557,00	1 073 600,00	4 008 957,00		
	92109	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		przed zmianą	797 558,00	773 000,00	24 558,00		
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00			
			zwiększenie	4 000,00	0,00	4 000,00			
			po zmianach	801 558,00	773 000,00	28 558,00			
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		przed zmianą	24 558,00	0,00	24 558,00	
	zmniejszenie			0,00	0,00	0,00			
	zwiększenie			4 000,00	0,00	4 000,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.000 zł, ze środków Powiatu Szydłowieckiego, oraz zwiększenie zadania pn. "Modernizacja starej części szkoły z przeznaczeniem obiektu na świetlicę wiejska w msc. Sadek..."		
	po zmianach			28 558,00	0,00	28 558,00			
Wydatki razem:					przed zmianą	55 279 747,00	47 675 884,00	7 603 863,00	
					zmniejszenie	-271 867,00	-205 146,00	-66 721,00	
					zwiększenie	1 507 120,00	223 787,00	1 283 333,00	
					po zmianach	56 515 000,00	47 694 525,00	8 820 475,00	